
GEREEDSCHAP

MECHANIEK

WATER

ELEKTRA

GAS

MULTI
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop





3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

MULTI verwarmingselementen

verwarmingselementen
elementen voor bain maries

1

bestelnr. 415927 fabrikantnr. 665004

omschrijving

verwarmingselement  1200W 240V VC 1 L 405mm B 88mm 
H 32mm noklengte 40mm nokbreedte 18mm droog ver-
warmingselement LA 44mm aansluiting M5 overslagbeve-
stiging bevestigingsdraad M5

1

bestelnr. 415926 fabrikantnr. 665003

omschrijving

verwarmingselement  1800W 240V VC 1 L 403mm B 128mm 
H 32mm noklengte 40mm nokbreedte 18mm pijp ø 8.5mm 
droog verwarmingselement LA 80mm overslagbevestiging 
bevestigingsdraad M5

elementen voor friteuses

aansluiting aan de rand

overigen

1

bestelnr. 418077 fabrikantnr. 537026800

omschrijving

verwarmingselement  19500W 230/400V VC 3 inbouwposi-
tie rechts L 458mm B 190mm H 35mm flenslengte 36.5mm 
flenslengte 1 3mm flenslengte 2 33.5mm flens ø1 65mm 
flens ø2 60mm thermostaathuls ø 6mm themostaathuls 
lengte 180mm aantal thermostaathulzen 2 thermostaathuls 
excentriek, aanliggend/niet aanliggend L1 18mm L2 440mm 
B1 38mm B2 152mm pijp ø 8.5mm kabellengte 500mm 
draaiflens friteuse element aansluitingslengte 30mm

Toebehoren voor 418077

bestelnr. 550494 fabrikantnr. —

O-ring  Viton materiaaldikte 3.53mm ID ø 47.22mm vpe 
1stuk

tweegatsbevestiging

1

bestelnr. 420177 fabrikantnr. 665001

omschrijving

verwarmingselement  2100W 230V VC 1 L 293mm B 40mm 
H 205mm L1 23mm L2 270mm H1 165mm H2 40mm 
draad M14x1,5 bevestigingsafstand 35mm pijp ø 8.5mm 
2-gatsbevestiging aansluiting M5 aansluitingslengte 23mm 
dompel verwarmingselement windingen 4

1

bestelnr. 415929 fabrikantnr. 665028

omschrijving

verwarmingselement  2500W 230V VC 1 L 293mm B 40mm 
H 205mm L1 23mm L2 270mm H1 165mm H2 40mm 
draad M14x1,5 bevestigingsafstand 35mm pijp ø 8.5mm 
2-gatsbevestiging aansluiting M5 aansluitingslengte 23mm 
dompel verwarmingselement windingen 4

Reparatie-onderdelen voor 415929

bestelnr. 510417 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

Toebehoren voor 415929

bestelnr. 520228 fabrikantnr. —

tandring  ID ø 15.3mm OD ø 24mm staal vpe 1stuk voor 
draad M14

bestelnr. 520230 fabrikantnr. —

moer  draad M14x1,5 H 5mm SB 19 verzinkt staal vpe 1stuk

bestelnr. 521101 fabrikantnr. —

moer  draad M14x1,5 H 5mm SB 19 RVS vpe 1stuk

bestelnr. 550262 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm

bestelnr. 560112 fabrikantnr. —

onderlegring  ID ø 5.3mm OD ø 10mm materiaaldikte 1mm 
RVS vpe 20stuk DIN 125A voor draad M5

bestelnr. 560132 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M5 H 4mm SB 8 RVS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 vpe 20stuk

elementen voor grillplaten

1

bestelnr. 415928 fabrikantnr. 665002

omschrijving
verwarmingselement  1800W 240V VC 1 L 470mm B 90mm 
H 65mm pijp ø 8.5mm aansluiting M5 aansluitafstand 82mm 
droog verwarmingselement

1

bestelnr. 415932 fabrikantnr. 965000

omschrijving

verwarmingselement  2186/2380W 230/240V VC 1 L 650mm 
B 78mm H 72mm pijp ø 8.5mm aansluiting M5 aanslui-
tingslengte 20mm grillplaat aansluitafstand 65mm droog 
verwarmingselement

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415926?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415932?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen MULTI

1

bestelnr. 415933 fabrikantnr. 965008

omschrijving

verwarmingselement  2580W 240V VC 1 L 530mm B 130mm 
H 65mm pijp ø 8.5mm B1 40mm B2 50mm aansluiting M5 
aansluitingslengte 21mm kantel braadpan aansluitafstand 
35mm droog verwarmingselement

elementen voor kantelbare braadpannen

1

bestelnr. 415930 fabrikantnr. 965007

omschrijving

verwarmingselement  kantel braadpan 3440W 240V L 
530mm B 205mm H 60mm aansluiting M4 droog ver-
warmingselement VC 1 pijp ø 8.5mm B1 30mm B2 140mm 
aansluitafstand 130mm

elementen voor pastakokers

1

bestelnr. 416535 fabrikantnr. 665032

omschrijving

verwarmingselement  3000W 230V VC 1 L 303mm B 170mm 
Hmm 2-gatsbevestiging aansluiting M4 draad M10x1 pijp ø 
6.3mm bevestigingsafstand 164mm dompel verwarmings-
element

Reparatie-onderdelen voor 416535

bestelnr. 510893 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 9.92mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 418046 fabrikantnr. 465000

omschrijving

verwarmingselement  3800W 230V VC 3 L 250mm B 41mm 
H 34mm rondflens aansluiting vlaksteker 6,3mm pijp ø 
6.3mm inbouw ø 57.5mm dompel verwarmingselement 
met pakking

Reparatie-onderdelen voor 418046

bestelnr. 510409 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

Toebehoren voor 418046

bestelnr. 550002 fabrikantnr. —

spanbeugel  H 10mm L 21mm B 10mm gat ø 6.5mm voor 
verwarmingslelement

elementen voor pizzaovens

1

bestelnr. 415941 fabrikantnr. 501001

omschrijving

verwarmingselement  2000W 230V L 470mm B 506mm L1 
30mm L2 50mm L3 390mm B1 18mm B2 470mm draad 1/4“ 
bevestigingsafstand 461mm aansluitingslengte 115mm 
aansluiting M5 windingen 4 pijp ø 8.5mm VC 1 droog ver-
warmingselement 2-gatsbevestiging pizzaoven

Reparatie-onderdelen voor 415941

bestelnr. 510417 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

Toebehoren voor 415941

bestelnr. 361182 fabrikantnr. —

moer  draad 1/4“ H 5mm MsNi SB 17 vpe 1stuk

bestelnr. 520228 fabrikantnr. —

tandring  ID ø 15.3mm OD ø 24mm staal vpe 1stuk voor 
draad M14

bestelnr. 550262 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm

bestelnr. 560112 fabrikantnr. —

onderlegring  ID ø 5.3mm OD ø 10mm materiaaldikte 1mm 
RVS vpe 20stuk DIN 125A voor draad M5

bestelnr. 560132 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M5 H 4mm SB 8 RVS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 vpe 20stuk

1

bestelnr. 416638 fabrikantnr. 501131

omschrijving

verwarmingselement  2100W 230V L 580mm B 460mm 
draad 1/4“ bevestigingsafstand 425mm aansluitingslengte 
102mm aansluiting M5 pijp ø 8.5mm VC 1 droog ver-
warmingselement 2-gatsbevestiging

Toebehoren voor 416638

bestelnr. 361182 fabrikantnr. —

moer  draad 1/4“ H 5mm MsNi SB 17 vpe 1stuk

bestelnr. 510417 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

bestelnr. 520228 fabrikantnr. —

tandring  ID ø 15.3mm OD ø 24mm staal vpe 1stuk voor 
draad M14

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415933?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

MULTI verwarmingselementen

Toebehoren voor 416638

bestelnr. 550262 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm

1

bestelnr. 415942 fabrikantnr. 501022

omschrijving

verwarmingselement  2280W 230V L 600mm B 610mm L1 
30mm L2 50mm L3 520mm B1 20mm B2 570mm draad 1/4“ 
bevestigingsafstand 561mm aansluitingslengte 101mm 
aansluiting M5 windingen 4 pijp ø 8.6mm VC 1 droog ver-
warmingselement 2-gatsbevestiging

Toebehoren voor 415942

bestelnr. 361182 fabrikantnr. —

moer  draad 1/4“ H 5mm MsNi SB 17 vpe 1stuk

bestelnr. 510417 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

bestelnr. 520228 fabrikantnr. —

tandring  ID ø 15.3mm OD ø 24mm staal vpe 1stuk voor 
draad M14

bestelnr. 550262 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm

dompelelementen

3-gatsflens ø47,5mm

1

bestelnr. 419032 fabrikantnr. 150023

omschrijving

verwarmingselement  4500W 230V inbouw ø 47.5mm VC 
3 L 285mm B 32mm H 40mm aantal thermostaathulzen 1 
thermostaathuls ø 7.5mm themostaathuls lengte 233mm 
thermostaathuls buitenmidden, aanliggend pijp ø 6.3mm 
LA 63mm gat ø 8mm aansluitingslengte 25mm aansluiting 
M4 3-gatsflens dompel verwarmingselement

Toebehoren voor 419032

bestelnr. 510408 fabrikantnr.
0835534701 

107000 
130040

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

met drukflens 62 x 26mm

1

bestelnr. 415270 fabrikantnr. 130805

omschrijving
verwarmingselement  2700W 230V VC 1 drukflens flens 
62x26mm L 335mm B 43mm H 25mm pijp ø 6.3mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm dompel verwarmingselement

met ronde flens ø57.5mm

1

bestelnr. 415265 fabrikantnr. 130011

omschrijving

verwarmingselement  9000W 230V VC 3 inbouw ø 57.5mm L 
470mm B 35mm H 41mm rondflens aansluiting M5 dompel 
verwarmingselement pijp ø 8.5mm aansluitingslengte 
boven midden niet-aangrenzendmm thermostaathuls ø 
7.5mm aantal thermostaathulzen 1 themostaathuls lengte 
295mm

Reparatie-onderdelen voor 415265

bestelnr. 510409 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

Toebehoren voor 415265

bestelnr. 550002 fabrikantnr. —

spanbeugel  H 10mm L 21mm B 10mm gat ø 6.5mm voor 
verwarmingslelement

hetelucht elementen

1

bestelnr. 415925 fabrikantnr. 665008

omschrijving

verwarmingselement  1260W 230V VC 1 ID ø 180mm L 
380mm H 19mm L1 188mm B1 32mm flens L 100mm flens B 
22mm LA 86mm OD ø 192mm aansluiting M5 aansluitings-
lengte 30mm pijp ø 6.3mm rond verwarmingselement gat ø 
5mm rechthoekige flens

toebehoren

asafdichtingen

o-ringen

1

bestelnr. 510408 fabrikantnr.
0835534701  

 107000  
 130040

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/419032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/419032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

thermostaten MULTI

thermostaten
clixonthermostaten

maximaal clixonthermostaten

1

bestelnr. 390480 fabrikantnr. 130803

omschrijving
maximaalclixon  LA 23.8mm uitschakeltemp. 105°C 1NC 
1-polig 16A aansluiting F6,3 2-gatsbevestiging

regel- en maximaalthermostaten

EGO
regelthermostaten

serie 55.34_

1

bestelnr. 375092 fabrikantnr. 661005

omschrijving
thermostaat  t.max. 90°C instelbereik 30-90°C 3-polig capil-
laire pijp geïsoleerdmm stopbus

maximaal thermostaten

serie 55.10/19_

1

bestelnr. 390063 fabrikantnr. 661021

omschrijving

maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 220°C 1-polig 
1NC 15A voeler ø 6mm voeler L 77mm capillaire 870mm 
capillaire pijp geïsoleerdmm stopbus inschakeltemp. 205°C 
voeler RVS

serie 55.31_

1

bestelnr. 390168 fabrikantnr. 661009

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 230°C 3-polig 3NC 
20A voeler ø 6mm voeler L 239mm capillaire 830mm capil-
laire pijp geïsoleerdmm stopbus M9x1 voeler RVS

serie 55.32_

1

bestelnr. 390142 fabrikantnr. 661045

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 360°C 3-polig 20A 
voeler ø 3.1mm voeler L 188mm capillaire 1490mm capil-
laire pijp geïsoleerd 800mm stopbus voeler RVS

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
maximaal thermostaten

1

bestelnr. 375500 fabrikantnr. 150026

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 140°C 1-polig 1CO 
15A voeler ø 5mm voeler L 125mm capillaire 1000mm 
capillaire pijp geïsoleerd 900mm stopbus voeler

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390480?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390168?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

MULTI schakelaars en tasters/timers/magneetschakelaars/elektronica

schakelaars en tasters
drukschakelaar/-knoppen

28,5x77,5mm

1

bestelnr. 345868 fabrikantnr. 130827

omschrijving

schakelaarcombinatie  drukkend inbouwmaat 28,5x77,5mm 
groen 2NO/signaallamp 250V 16A afvoer/temperatuur 
aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatuur max. 
85°C bescherming IP40

1

bestelnr. 345866 fabrikantnr. 130825

omschrijving

schakelaarcombinatie  vergrendeld inbouwmaat 
28,5x77,5mm groen 2NO/1NO/signaallamp 250V 16A 
START/signaallamp/aan-uit aansluiting vlaksteker 6,3mm 
omgevingstemperatuur max. 85°C bescherming IP40

microschakelaars

stiftbediening
M10

1

bestelnr. 345032 fabrikantnr. 800267

omschrijving

microschakelaar  met drukstift draad M10x1 draad L 12mm 
250V 16A 1CO aansluiting vlaksteker 6,3mm slag 7mm 
bevestigingsafstand 22mm L 28mm omgevingstemperatuur 
max. 125°C type SP9603 besturingskracht: 180g

timers
programmatimers

1

bestelnr. 360356 fabrikantnr. 150045

omschrijving
timer  CDC 7804F motoren 1 kamers 4 looptijd 144s 230V 
as ømm as Lmm fabrikant nr. 7804F1/ 46103600 motortype 
M37RN

Reparatie-onderdelen voor 360356

bestelnr. 360119 fabrikantnr. —

motor  CDC tandwiel ø 5.4mm tanden 12 230V draairichting 
rechts motor ø 37mm motortype M37RN voor timer

1

bestelnr. 360289 fabrikantnr. 130831

omschrijving
timer  CROUZET motoren 1 kamers 2 looptijd 120s 230V as 
ømm as Lmm fabrikant nr. 627/5309 motortype 600

magneetschakelaars
ISKRA (FANAL)

magneetschakelaars

1

bestelnr. 380547 fabrikantnr. 150348

omschrijving
relais  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 5A/2,2kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NC aansluiting schroefaansluiting type 
FANAL DSL3 01 type ISKRA K03M 01

elektronica
printplaten

1

bestelnr. 402953 fabrikantnr. M500086900

omschrijving controleprint  vaatwasser MB630/930 L 133mm B 82mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345868?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

pressostaten/ventilatoren/pompen MULTI

pressostaten
voor spoeltechniek

ø58mm met vlaksteker 6,3mm
met horizontale aansluiting

1

bestelnr. 541314 fabrikantnr. 10706/A

omschrijving
pressostaat  drukbereik 46/26mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek drukaans-
luiting ø 6mm

1

bestelnr. 541140 fabrikantnr. 130002

omschrijving
pressostaat  drukbereik 55/30mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek

1

bestelnr. 541311 fabrikantnr. 130014

omschrijving
pressostaat  drukbereik 76/38mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek drukaans-
luiting ø 6mm

ventilatoren
heteluchtmotoren

1

bestelnr. 601178 fabrikantnr. 664000

omschrijving
ventilatormotor  230V fasen 1 50Hz 0.12kW 1400U/min 
snelheid 1 L1 120mm L2 77mm D1 ø 12mm 1.1A passende 
condensator bij 50Hz 230V type MA71TYP01DX

Reparatie-onderdelen voor 601178

bestelnr. 365013 fabrikantnr. —

bedrijfscondensator  capaciteit 8µF 400V bekercondensator 
tolerantie 5%Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot +85°C 
ø 31.5mm L 55mm dubbele aansluiting M8 kunststof aans-
luiting vlaksteker 6,3mm bescherming

pompen
was- en naspoelpompen

FIR
pompen

1

bestelnr. 500527 fabrikantnr. 133025

omschrijving
pomp  ingang ø 60mm uitgang ø 50/30mm type 2233.B140 
230V 50Hz fasen 1 0.55kW 0.75PS L 210mm rotatierichting 
rechts condensator 12.5µF FIR ingang ø 60mm

Reparatie-onderdelen voor 500527

bestelnr. 365014 fabrikantnr. —

bedrijfscondensator  capaciteit 12.5µF 450V bekerconden-
sator tolerantie 5%Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 35mm L 70mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 45S.C3DS.12,5 bescherming

bestelnr. 510552 fabrikantnr. —

pompdeksel pakking  pomptype 1292-
2/3942/3981/3911/3983

bestelnr. 510608 fabrikantnr. —

pompschoep  ø 93mm H 32mm asafname ø 9/8mm messen 
6 binnenhoogte 11mm

bestelnr. 510692 fabrikantnr. —

glijring dichting  voor schacht ø 11mm schuifring buiten 
ø 24mm schuifring H 13mm tegenring inbouw ø 26mm 
hoogte tegenring 8mm tegenring binnen ø 14mm RVS/
keramisch/EPDM

bestelnr. 521511 fabrikantnr. —

pompdeksel  ingang ø 60mm uitgang ø 50/30mm hulpdruk 
M12x1,75 hulpdruk open pomptype 2233 draairichting 
rechts ø 160mm ID ø 120mm binnenhoogte 23mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510552?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

MULTI pompen

OLYMPIA
pompen

1

bestelnr. 500521 fabrikantnr. 131125

omschrijving
pomp  ingang ø 1“ ID uitgang ø 26mm type T33 230V 50Hz 
fasen 1 0.25kW 0.34PS L 225mm rotatierichting rechts con-
densator 5µF hulpdruk 11mm hulpdruk gesloten OLYMPIA

Reparatie-onderdelen voor 500521

bestelnr. 365017 fabrikantnr. —

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

bestelnr. 510693 fabrikantnr. —

glijring dichting  voor schacht ø 12mm schuifring buiten ø 
24mm schuifring H 15.5mm schuifring binnen ø 11mm te-
genring inbouw ø 24mm hoogte tegenring 8mm tegenring 
binnen ø 13.5mm RVS/keramisch/EPDM

bestelnr. 521256 fabrikantnr. —

pompschoep  ø 74mm H 14mm draad M10L schacht ø 
12mm schachtlengte 7.5mm messen 8

bestelnr. 521554 fabrikantnr. —

pompdeksel  OLYMPIA ingang 1“ ø 90mm ID ø 66mm 
binnenhoogte 5mm

bestelnr. 521724 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 1.78mm ID ø 72.75mm vpe 
1stuk

bestelnr. 528800 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 75.87mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 500519 fabrikantnr. 133029

omschrijving
pomp  ingang ø 33mm uitgang ø 30mm type T33 230V 
50Hz fasen 1 0.25kW 0.34PS L 195mm rotatierichting links 
condensator 5µF OLYMPIA

Reparatie-onderdelen voor 500519

bestelnr. 365017 fabrikantnr. —

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

bestelnr. 510693 fabrikantnr. —

glijring dichting  voor schacht ø 12mm schuifring buiten ø 
24mm schuifring H 15.5mm schuifring binnen ø 11mm te-
genring inbouw ø 24mm hoogte tegenring 8mm tegenring 
binnen ø 13.5mm RVS/keramisch/EPDM

bestelnr. 521257 fabrikantnr. —

pompschoep  ø 80mm H 12mm rotatierichting links draad 
M10R schacht ø 12mm schachtlengte 7.5mm messen 6

bestelnr. 521553 fabrikantnr. —

pompdeksel  OLYMPIA ingang ø 33mm uitgang ø 30mm 
draairichting links ø 103mm ID ø 93mm binnenhoogte 
25mm

bestelnr. 521723 fabrikantnr. —

pompdeksel pakking  EPDM materiaaldikte 2mm ID ø 90mm 
vpe 1stuk

afvoerpompen

PLASET

1

bestelnr. 500514 fabrikantnr. 130010

omschrijving afvoerpomp  ingang ø 30mm uitgang ø 22mm 230V 34W

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521554?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521553?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500514?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

gasthermostaten MULTI

gasthermostaten
SIT

serie 710 Minisit

1

bestelnr. 101132 fabrikantnr. 671033

omschrijving

gasthermostaat  SIT type MINISIT 710 t.max. 340°C 100-
340°C gasingang 1/2“ gasuitgang 3/8“ thermoelemen-
taansluiting M9x1 waakvlamaansluiting M10x1 voeler ø 
5mm voeler L 68mm capillaire 1050mm sensortype type B1 
drukregelaar nee drukregelaarmbar stopbus waakvlam nee

Reparatie-onderdelen voor 101132

bestelnr. 101053 fabrikantnr. —

magneetspoel  Dr.G1: M9x1 Dr.G2: M24x1 L 45mm ø 17mm 
passend voor Minisit

bestelnr. 102102 fabrikantnr. —

voeler  100-340°C voeler ø 5mm voeler L 68mm capillaire 
1750mm t.max. 340°C oven/grill sensortype type B1 pas-
send voor MINISIT 710

Toebehoren voor 101132

bestelnr. 100809 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2mm ID ø 21mm vpe 1stuk

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 101054 fabrikantnr. —

magneetspoel  Dr.G1: M10x1 Dr.G2: M24x1 L 45mm ø 17mm 
passend voor Minisit

bestelnr. 101136 fabrikantnr. —

piëzo-ontsteker  passend voor Minisit met afdekkap ømm 
aansluiting F6,3x0,8

bestelnr. 101137 fabrikantnr. —

afdekkap  zonder piëzo-ontsteker

bestelnr. 101267 fabrikantnr. —

reduceer  BD 3/8“ OD 1/2“ L 21mm

bestelnr. 101268 fabrikantnr. —

gasaansluiting  draad 3/8“ haaks met o-ring MINISIT 710

bestelnr. 101269 fabrikantnr. —

gasaansluiting  draad 1/2“ haaks met o-ring MINISIT 710

bestelnr. 101270 fabrikantnr. —

schroefconnectie  BD 3/8“ OD 3/8“ L 28mm

bestelnr. 101272 fabrikantnr. —

schroefconnectie  BD 1/2“ OD 3/8“ L 57mm

Toebehoren voor 101132

bestelnr. 101273 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 12mm L 9.5mm koper vpe 1stuk passend 
voor universeel

bestelnr. 101274 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 16mm vpe 1stuk

bestelnr. 101275 fabrikantnr. —

knelschroef  draad 1/2“ voor pijpø 16mm vpe 1stuk

bestelnr. 101276 fabrikantnr. —

knelschroef  draad 3/8“ pijp ø 12mm vpe 1stuk

bestelnr. 110068 fabrikantnr. —

knop  passend voor Minisit ø 37mm

SABAF

1

bestelnr. 101692 fabrikantnr. 671002

omschrijving

gasthermostaat  SABAF t.max. 300°C gasingang M13x1 F 
(pijp ø 8mm) bypass sproeier ø 0.5mm gasuitgang 1 3/8“ 
M (pijp ø 10mm) gasuitgang 2 thermoelementaansluiting 
M8x1 waakvlamaansluiting capillaire 850mm voeler ø 4mm 
voeler L 140mm as ø 8x6,5mm as L 34/14mm afvlakking 
boven

Reparatie-onderdelen voor 101692

bestelnr. 101060 fabrikantnr. —

magneetspoel  standaard L 39mm D1 ø 15.4mm D2 ø 11mm 
passend voor PEL20-21/JUNKERS/EGA

bestelnr. 106660 fabrikantnr. —

kleinbranderinspuiter  boring ø 0.85mm draad M4x0,5 
SABAF

bestelnr. 106661 fabrikantnr. —

kleinbranderinspuiter  boring ø 0.54mm draad M4x0,5 
SABAF

Toebehoren voor 101692

bestelnr. 101277 fabrikantnr. —

snijring  ID ø 8mm vpe 1stuk

bestelnr. 101278 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 10mm vpe 1stuk

bestelnr. 101476 fabrikantnr. —

overzetmoer  draad M13x1 voor pijp ø 8mm

bestelnr. 101478 fabrikantnr. —

overzetmoer  draad 3/8“ voor pijp ø 10mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/106661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101478?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

MULTI ontstekingstechniek

ontstekingstechniek
waakvlambranders

SIT
serie 100

toebehoren

waakvlambranderonderstukken

1

bestelnr. 107701 fabrikantnr. 672.094.00

omschrijving waakvlambranderonderstuk  SIT serie 100 sproeier ø 0.2mm

Reparatie-onderdelen voor 107701

bestelnr. 100245 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 20 
boring ø 0.2mm vpe 1stuk draad M8x0,75

bestelnr. 100916 fabrikantnr. —

drukveer  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100917 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk aluminium

bestelnr. 100918 fabrikantnr. —

schroef  voor ontstekingsbrander

Toebehoren voor 107701

bestelnr. 100246 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  aardgas boring ø 0.35mm vpe 1stuk 
draad M8x0,75

bestelnr. 100904 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100905 fabrikantnr. —

klemschroef  M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 102742 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 25 
boring ø 0.25mm vpe 1stuk

diversen

1

bestelnr. 100967 fabrikantnr. 623241

omschrijving waakvlambranderhouder

serie 160

1

bestelnr. 100056 fabrikantnr. 672042

omschrijving
waakvlambrander  SIT type serie 160 3-vlammig sproeier 
ømm gasaansluitingmm

Reparatie-onderdelen voor 100056

bestelnr. 100907 fabrikantnr. —

schroefconnectie  draad M10x1 vpe 1stuk type SEF 1 ømm 
voor thermokoppel

Toebehoren voor 100056

bestelnr. 100202 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  aardgas identificatienummer 41 vpe 
1stuk sproeier ø 0.41mm

bestelnr. 100203 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  flessengas identificatienummer 25 vpe 
1stuk sproeier ø 0.25mm

bestelnr. 100701 fabrikantnr. —

bougie  aansluiting M4 vpe 1stuk

bestelnr. 100801 fabrikantnr. —

pakking  voor ontstekingsbrander vpe 1stuk

bestelnr. 100869 fabrikantnr. —

waakvlaminspuiter  aardgas identificatienummer 51 vpe 
1stuk passend voor serie 160 sproeier ø 0.51mm

bestelnr. 100870 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 4mm vpe 1stuk passend voor serie 160 
voor ontstekingsbrander

bestelnr. 100906 fabrikantnr. —

schroefconnectie  draad M10x1 voor ontstekingseleketrode 
koper vpe 1stuk SB 10

bestelnr. 100908 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 4mm vpe 1stuk

bestelnr. 100909 fabrikantnr. —

knelschroef  draad M10x1 voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 101287 fabrikantnr. —

snijring  voor pijpø 6mm vpe 1stuk

bestelnr. 102110 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 4mm dikte 1mm L 3000mm

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

ontstekingstechniek/gasbranders MULTI

Toebehoren voor 100056

bestelnr. 102111 fabrikantnr. —

waakvlamleiding  koper pijp ø 6mm dikte 1mm L 3000mm

bestelnr. 107650 fabrikantnr. 674052

waakvlaminspuiter  SIT flessengas identificatienummer 30 
vpe 1stuk

elektroden

1

bestelnr. 100729 fabrikantnr. 672005

omschrijving
bougie  L1 5mm D1 ø 8mm D2 ø 10mm LL1 41mm LL2 
14mm aansluiting F 2,8x0,8mm voor het klemmen met veer

thermokoppels

schroefthermokoppels
inschroefthermokoppels standaard

met schroefhuls M8x1

SIT

1

bestelnr. 107636 fabrikantnr. 672000

omschrijving thermokoppel  SIT M9x1 L 600mm M8x1

Toebehoren voor 107636

bestelnr. 102067 fabrikantnr. —

moer  draad M8x1 H 3mm koper vpe 1stuk type SEF 1

gasbranders
kookstelbranders

toebehoren
branderroosters

1

bestelnr. 210132 fabrikantnr. 681008

omschrijving branderrooster  B 340mm L 570mm passend voor serie 700

Toebehoren voor 210132

bestelnr. 210050 fabrikantnr. —

verkleinrooster  L 260mm B 260mm staal verchroomd 
passend voor universeel

1

bestelnr. 210137 fabrikantnr. 681019

omschrijving branderrooster  B 400mm L 400mm passend voor serie 900

luchtmengers

1

bestelnr. 103127 fabrikantnr. 672016

omschrijving menghuls  L 36mm OD ø 40mm ID ø 36mm aluminium

Toebehoren voor 103127

bestelnr. 103118 fabrikantnr. 672044

branderdeksel  ø 61mm

bestelnr. 103119 fabrikantnr. 672051 
672098

branderring  voor branderdeksel ø 61mm

bestelnr. 103120 fabrikantnr. —

branderkop  voor branderdeksel ø 61mm

bestelnr. 103121 fabrikantnr. 672010

venturi

bestelnr. 103122 fabrikantnr. 673020

branderhouder  ø 35mm H 82mm sproeieruitvoer M10x1 
bevestigingsafstand 55mm aansluiting M16x1,5mm met 
sproeierdrager

bestelnr. 103124 fabrikantnr. 672101

branderkop  E ø 150mm voor branderdeksel ø 110mm 
7.5kW identificatienummer 672.077 A

bestelnr. 103125 fabrikantnr. 672079

branderdeksel  D ø 110mm 5.5kW boring ø 2.6mm met 
centraal gat

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/210132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/210132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/210050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/210137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

MULTI gasbranders/gasinspuiters/apparaatspecifieke bouwdelen

Toebehoren voor 103127

bestelnr. 103126 fabrikantnr. 672093

branderdeksel  E ø 110mm 7.5kW boring ø 3mm met 
centraal gat

bestelnr. 105067 fabrikantnr. —

branderdeksel  C ø 84mm 3.5kW

bestelnr. 105069 fabrikantnr. 672076

branderkop  C voor branderdeksel ø 84mm 3.5kW

bestelnr. 105070 fabrikantnr. —

branderkop  D ø 150mm voor branderdeksel ø 110mm 
5.5kW identificatienummer 672.077 E

staafbranders

staafbranders

1

bestelnr. 104174 fabrikantnr. 672052

omschrijving
staafbrander  2-rijen L 485mm B 240mm ømm H 170mm 
grill

1

bestelnr. 104173 fabrikantnr. 672029

omschrijving
staafbrander  3-rijen L 507mm B 240mm ømm H 50mm 
grillplaat

1

bestelnr. 104171 fabrikantnr. 672030

omschrijving staafbrander  haaks L 450mm B 185mm ømm Hmm oven

pijpbranders

1

bestelnr. 104172 fabrikantnr. 672031

omschrijving pijpbrander  ø 74mm L 180mm H 60mm rond voor friteuse

gasinspuiters
waakvlambranderinspuiters

waakvlambranderinspuiters SIT
serie 160

1

bestelnr. 107650 fabrikantnr. 674052

omschrijving
waakvlaminspuiter  SIT flessengas identificatienummer 30 
vpe 1stuk

apparaatspecifieke bouwdelen
voor vaatwassers

afvoer-/toevoercomponenten
diversen

filters

1

bestelnr. 517019 fabrikantnr. 130075

omschrijving rondfilter

containers
doseercontainers

1

bestelnr. 517380 fabrikantnr. 131051

omschrijving
wasmiddelcontainer  L 94mm B 80mm H 130mm passend 
voor Dihr

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/105067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/105069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/105070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/104174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/104173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/104171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/104172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen MULTI

zoutreservoirs

1

bestelnr. 524177 fabrikantnr. 130975  
 16067/D

omschrijving deksel  ø 69mm H 20mm voor zoutcontainer ID ø 50mm

Toebehoren voor 524177

bestelnr. 524148 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 3.53mm ID ø 40.86mm vpe 
1stuk

boilers
boiler voor vaatwasser

1

bestelnr. 517302 fabrikantnr. 130066

omschrijving boiler  met isolering ø 160mm L 500mm

Toebehoren voor 517302

bestelnr. 517337 fabrikantnr. —

isolatiemat  boiler ø 160mm

behuizing en membramen
diversen

1

bestelnr. 524803 fabrikantnr. 131197

omschrijving
houder  voor vaatwaskorf RVS L 25mm OD ø 10mm draad 
M6

luchtkamers
luchtkamers

1

bestelnr. 517171 fabrikantnr. 130025

omschrijving luchtkamer  L 90mm B 55mm H 31mm

Toebehoren voor 517171

bestelnr. 517173 fabrikantnr. —

vlakpakking  FIBER OD ø 14mm ID ø 8mm materiaaldikte 
1.5mm vpe 1stuk

bestelnr. 517174 fabrikantnr. —

moer  draad M8 H 6.5mm SB 13 RVS DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 vpe 1stuk

terugslagkleppen
terugslagkleppen

1

bestelnr. 506210 fabrikantnr. 150077

omschrijving terugslagventiel  vaatwasser

diversen

1

bestelnr. 517018 fabrikantnr. 130057

omschrijving toevoerslangverlenging  compleet

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524803?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/506210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

MULTI apparaatspecifieke bouwdelen

deurmechanieken
scharnieren

1

bestelnr. 517267 fabrikantnr. 130955

omschrijving deurscharnier  scharnier inbouwpositie links

Toebehoren voor 517267

bestelnr. 517266 fabrikantnr. 130953

deurscharnier  scharnier inbouwpositie rechts

bestelnr. 517268 fabrikantnr. —

bus  ID ø 8mm H 9mm bus draad M11x1 SB 13

1

bestelnr. 517266 fabrikantnr. 130953

omschrijving deurscharnier  scharnier inbouwpositie rechts

Toebehoren voor 517266

bestelnr. 517267 fabrikantnr. 130955

deurscharnier  scharnier inbouwpositie links

bestelnr. 517268 fabrikantnr. —

bus  ID ø 8mm H 9mm bus draad M11x1 SB 13

schroefnippels

1

bestelnr. 511919 fabrikantnr. 150061

omschrijving snelspanmoer

was- en naspoelsystemen

1

bestelnr. 504370 fabrikantnr. 131040

omschrijving
afdekking  voor naspoelstift inbouwpositie onder H 102mm 
D1 ø 27.5mm D2 ø 30mm L1 32mm L2 59mm ID ø 25mm

1

bestelnr. 517012 fabrikantnr. 130047

omschrijving bus

1

bestelnr. 517154 fabrikantnr. 130818

omschrijving moer  inbouwpositie boven voor wasarmhouder

1

bestelnr. 517016 fabrikantnr. 130813

omschrijving naspoelarmas

1

bestelnr. 517143 fabrikantnr. 130659

omschrijving naspoelarmhouder  inbouwpositie boven

Toebehoren voor 517143

bestelnr. 517066 fabrikantnr. —

kartelschroef  draad M8 draad L 8mm ø 30mm H 3mm RVS 
inbouwpositie boven

1

bestelnr. 517017 fabrikantnr. 130678

omschrijving naspoelpijp

1

bestelnr. 517126 fabrikantnr. 130965

omschrijving naspoelpijp

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/511919?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/504370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen/rubbers MULTI

1

bestelnr. 517140 fabrikantnr. 131216

omschrijving naspoelpijp  inbouwpositie onder

1

bestelnr. 517139 fabrikantnr. 131219

omschrijving regelschijf

1

bestelnr. 517014 fabrikantnr. 131099

omschrijving waspijp  RVS

rubbers
thermische pakkingen

deurrubbers met spanveren

1

bestelnr. 514001 fabrikantnr. 260003

omschrijving veer  L 655mm voor pakking inbouwpositie boven

o-ringen

EPDM

1

bestelnr. 510302 fabrikantnr. 131036

omschrijving
O-ring  EPDM ID ø 12.42mm materiaaldikte 1.78mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 517004 fabrikantnr. 130554

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 34.6mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 517056 fabrikantnr. 130603

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 2mm ID ø 6.5mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 510009 fabrikantnr. 150060

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 3.53mm ID ø 101.2mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 510408 fabrikantnr.
0835534701  

 107000  
 130040

omschrijving O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

diversen

1

bestelnr. 517011 fabrikantnr. 130555

omschrijving O-ring

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/514001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


17Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

MULTI rubbers/doseerapparaten/slangen

asafdichtingen

fiber pakkingen

1

bestelnr. 510730 fabrikantnr. 150130

omschrijving
vlakpakking  fiber OD ø 25mm ID ø 12mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

doseerapparaten
membraampompen

zelfzuigend met hulpdruk
DIHR

1

bestelnr. 361744 fabrikantnr. 130997

omschrijving
doseerapparaat  type DW met hulpdrukaansluiting glans-
spoelmiddel ingang 4mm uitgang 8mm zuigaansluiting ø 
4mm hulpdruk 10mm

Reparatie-onderdelen voor 361744

bestelnr. 520026 fabrikantnr. —

PVC slang  ID ø 4mm OD ø 6mm L 10m dikte 1mm t.max. 
60°C transparant

bestelnr. 520090 fabrikantnr. —

PVC slang  ID ø 4mm OD ø 6mm L 2m dikte 1mm t.max. 60°C 
transparant

GERMAC

type 2000

1

bestelnr. 361536 fabrikantnr. 150331

omschrijving
doseerapparaat  type 2000 glansspoelmiddel ingang 
4x6mm uitgang 8mm zuigaansluiting ø 4x6mm hulpdruk 
11mm terugslagkogel PTFE 1mm GERMAC CODE VNR/D3

Reparatie-onderdelen voor 361536

bestelnr. 361550 fabrikantnr. —

slangaansluiting  slang ø 4x6mm

bestelnr. 361551 fabrikantnr. —

drukveer  draad ø 1mm

bestelnr. 361701 fabrikantnr. —

slangaansluiting  draad M10x1 tule ø 7.5mm

Reparatie-onderdelen voor 361536

bestelnr. 361705 fabrikantnr. —

pakking  voor slangnippel M12x1

bestelnr. 510298 fabrikantnr. —

lippenventiel  doseerapparaat passend voor DB2/DS5

Toebehoren voor 361536

bestelnr. 361553 fabrikantnr. —

membraam  EPDM

bestelnr. 361700 fabrikantnr. —

slangaansluiting  draaibaar slang ø 4x6mm kunststof aans-
luiting M10x1

bestelnr. 361702 fabrikantnr. —

slangaansluiting  koper slang ø 4x6mm

bestelnr. 361703 fabrikantnr. —

slangaansluiting  draad M10x1 koper pijpaansluiting ø 
4x6mmmm

bestelnr. 361704 fabrikantnr. —

slangaansluiting  koper recht draad M12x1 slang ø 11mm 
vpe 1stuk

bestelnr. 510296 fabrikantnr. —

membraam  silicone

bestelnr. 520022 fabrikantnr. —

PVC slang  ID ø 8mm OD ø 12mm L 10m dikte 2mm t.max. 
60°C transparant

slangen
afvoerslangen

1

bestelnr. 508043 fabrikantnr. 150062

omschrijving
afvoerslang  DN19 L 2000mm recht ø binnen 19/30mm 
recht ø buiten 26/34mm slang ø buiten 25mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361553?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/508043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


18 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k
fittingen, slang- en doorverbinders/meettechniek/bevestigingsmaterialen MULTI

vormslangen

U-vorm

1

bestelnr. 517252 fabrikantnr. 131008

omschrijving
vormslang  buiten ø 35 D1 ø 28mm D2 ø 28mm spoeltech-
niek U-vorm

fittingen, slang- en doorverbinders
fittingen

dubbelnippels

1

bestelnr. 517005 fabrikantnr. 130550

omschrijving dubbelnippel

slangaansluitingen

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 691661 fabrikantnr. 150073

omschrijving hoekstuk  draad M12x1 voor slang ID 12mm

meettechniek
thermometers

inbouwthermometers

1

bestelnr. 541095 fabrikantnr. 130060

omschrijving
thermometer  inbouwmaat 58x25,5mm 0 tot +120°C capil-
laire 3000mm voeler ø 6.5mm voeler L 20mm

bevestigingsmaterialen
schroeven

kartelschroeven

1

bestelnr. 517075 fabrikantnr. 131447

omschrijving kartelschroef  draad M8 RVS ø 30mm H 3mm draad L 8mm

moeren

zeskantmoeren
zeskantmoeren duims

1

bestelnr. 520499 fabrikantnr. 130620

omschrijving moer  draad 1¼“ H 6mm SB 50 koper vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/691661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Multi&utm_term=NLD


A
afvoerpompen 9

afvoerslangen 17

asafdichtingen 17

B
bevestigingsmaterialen 18

C
clixonthermostaten 6

D
deurrubbers met spanveren 16

dompelelementen 5

doseerapparaten 17

drukschakelaar/-knoppen 7

dubbelnippels 18

E
elementen voor bain maries 3

elementen voor friteuses 3

elementen voor grillplaten 3

elementen voor kantelbare braadpannen 4

elementen voor pastakokers 4

elementen voor pizzaovens 4

F
fittingen 18

G
gasbranders 12

gasinspuiters 13

gasthermostaten 10

H
hetelucht elementen 5

heteluchtmotoren 8

K
kartelschroeven 18

kookstelbranders 12

M
magneetschakelaars 7

maximaal clixonthermostaten 6

maximaal thermostaten 6, 6

meettechniek 18

microschakelaars 7

moeren 18

O
o-ringen 16

P
pijpbranders 13

pompen 8

pressostaten 8

programmatimers 7

R
regelthermostaten 6

S
schakelaars en tasters 7

schroeven 18

slangaansluitingen 18

slangen 17

staafbranders 13

T
thermische pakkingen 16

thermokoppels 12

thermostaten 6

timers 7

V
ventilatoren 8

verwarmingselementen 3

vormslangen 18

W
waakvlambranders 11

was- en naspoelpompen 8

Z
zeskantmoeren 18

ALFABETISCHE INDEX

19


